100404 Praha,Zli¢in - Rakovnik,aut.st. - Kralovice - Manétin,nam. - Nectiny

Plati od 29.6.2024 do 30.11.2024

(Linka je zafazena v IDPK) VYLUKOVY
Prepravu zajistuje: Transdev Stfedni Cechy s.r.o., Lubenské 1588, 269 01 Rakovnik
km TPZ __ [T¢ 1001 | 1003 | 1005 | 1007 [2001]3001][1043]1031] 3003 [ 2003 | 1009 [1033] 1011 [2009]3009]1035] 1013 | 1015 [1045[2011]3019[1017] 1019 [3011]1037][2013] 1021 2015 [1023] 3015
®|t T | ® T ®| ® T
RIR | R (R EAER R EE R B EER R | R REER R BEEREE R (R
oflofofo]o B[ 1| od X Praha,zlicin WC ¥ MHD ¥ wi | o | .. |06:45|07:10] 07:40 o07:40[ .. [08:40[ 09:40]13:00[13:00/|13:10 14:10|14:40[15:10[15:10[15:10|  15:40/16:10[16:10|16:10 16:40| 17:10[17:10| 17:10
40 |40 [40]40] 40 006 2 X Ruda 07:1507:40| 08:10[ 08:10 09:10|  10:10/13:30{13:30[13:40 14:40|15:10[15:40[15:40[15:40|  16:10/16:40[16:40|16:40 17:10] 17:40[17:40| 17:40
defefe]e ooe{ 3| | R, bk Qe o] e SRARARAR: Lo Lol efefe el o oo e
49 49 494949 007| 4 X Rakovnik, Samotka 07:24[07:49| 08:19 08:19 09:19|  10:19|13:39{13:39[13:49 14:49|15:19]15:49(15:49]15:49|  16:19]16:49|16:49|16:49 17:19] 17:49(17:49 17:49
5151515151 007| 5 X Rakovnik,,strelnice 07:27[07:52| 08:22| 08:22 09:22| 10:22|13:42[13:42[13:52 14:52|15:22|15:52(15:52|15:52|  16:22|16:52|16:52[16:52 17:22| 17:52[17:52] 17:52
52 [5252]52(52 007 6 X Rakovnik, sokolovna 07:28[07:53| 08:23| 08:23 09:23| 10:2313:43[13:43[13:53 14:53|15:23]15:53[15:53|15:53|  16:23]16:53(16:53(16:53 17:23] 17:53(17:53| 17:53
pt wo | e | o [07:29]07:54 08:24] 08:24] .. [09:24] 10:24[13:44]13:44[13:54] .. 14:54]15:24]15:54|15:54]15:54|  16:24]16:54|16:54/16:54 17:24] 17:54[17:54] 17:54
52(52[52]52|52f[ 0|0 007,034| 7|— X Rakovnik,aut.st.
od 04:25| 05:00| 05:30] 06:30[06:40|06:40 08:30[ 08:30| 07:40 10:30[13:45[13:45 13:30]  15:00 16:30 17:30|  18:00, 18:00
53 535353 1]1 007,034 8 X Rakovnik, Plzefiské 04:27| 05:02| 05:32] 06:32[06:42|06:42 08:32| 08:32| 07:42 10:32(13:47|13:47 13:32| 15:02 16:32 17:32| 18:02 18:02
55 55[55]55] 3|3 007,034 9 X Rakovnik, rozc.Lubnd 04:29| 05:04| 05:34] 06:34|06:44|06:44 08:34| 08:34] 07:44 10:34[13:49]13:49 13:34] 15:04 16:34 17:34]  18:04, 18:04
56 56[56|56] 4|4 007,034|10 X Lubna, sidlisté 04:31| 05:06| 05:36] 06:36/06:46/|06:46 08:36| 08:36| 07:46 10:36[13:51[13:51 13:36] 15:06, 16:36 17:36] 18:06, 18:06
56 56[5656] 5|5 007,034|11 X Lubna,,u hibitova 04:33| 05:08| 05:38] 06:38/06:48|06:48 08:38| 08:38] 07:48 10:38[13:53/13:53 13:38] 15:08, 16:38 17:38] 18:08, 18:08
58 58|58|58] 6 | 6 [007,033,034|12 X_Senomaty,Hostokryje,rozc. 04:35| 05:10| 05:40] 06:40[06:50]06:50 08:40[ 08:40| 07:50 10:40[13:55[13:55 13:40| 15:10 16:40 17:40| 18:10 18:10
59 59[59|59]| 7|7 008,033|13 X Pritina 04:38 05:13| 05:43] 06:43(06:53|06:53 08:43| 08:43| 07:53 10:43(13:58/13:58 13:43] 15:13, 16:43 17:43] 18:13 18:13
61 61|61|61] 9|9 008,033|14 X Petrovice, statek 04:41 05:16| 05:46] 06:46[06:56/06:56 08:46 08:46| 07:56 10:46(14:01|14:01 13:46] 15:16, 16:46 17:46| 18:16, 18:16
61 61|61|61] 9|9 008,033|15 X Petrovice 04:41 05:16| 05:46] 06:46(06:56|06:56 08:46 08:46| 07:56 10:46(14:01|14:01 13:46] 15:16, 16:46 17:46| 18:16, 18:16
63 63|63]63]11|11 008,033|16 X Zavidov, zel.zast. 04:44| 05:19| 05:49] 06:49(06:5906:59 08:49| 08:49| 07:59 10:49(14:04]14:04 13:49] 15:19 16:49 17:49] 18:19 18:19
65 S 65| 65]65]13[13 008,033|17 X Vsesulov 04:47| 05:22| 05:52] 06:52(07:02/07:02 08:52| 08:52| 08:02 10:52(14:07|14:07 13:52| 15:22 16:52 17:52| 18:22 18:22
69 6969691717 009,033|18 X Cista 04:50| 05:27| A05:57] 06:57(07:07/07:07 08:57| 08:57| A08:07 10:57(14:12[14:12 13:57| 15:27 16:57 AAL757 1827 18:27
72 5 2 72|72 21]21 009,033|19 X Biezany 04:54| 05:31) 06:01] 07:01(07:1107:11 09:01 09:01 08:11 11:01(14:16|14:16 14:01] 15:31 17:01 18:01] 18:31 18:31
74 74| 74| 22 | 22 [009,029,033/20 X Biezany,rozc. 04:55| 05:32| 06:02] 07:02[07:1207:12 09:02| 09:02| 08:12 11:02(14:17|14:17 14:02| 15:32 17:02 18:02| 18:32 18:32
76 767624 | 24 009,029(21 Kozlany,,u koly 04:59| 05:36] 06:06] 07:06/07:16(07:16) 09:06] 09:06| 08:16 11:06|14:21{14:21 14:06 15:36 17:06 18:06 18:36 18:36
77 77|77 25|25 009,029/22 Kozlany,,u véhy 05:00[ 05:38| 06:08] 07:08[07:1807:18 09:08| 09:08| 08:18 11:08(14:23|14:23 14:08| 15:38 17:08 18:08| 18:38, 18:38
78 78|78 26|26 009,029(23 X Kozlany,,zel.st. 05:02| 05:40 06:10| 07:10[07:20{07:20) 09:10[ 09:10[ 08:20 11:10(14:25|14:25 14:10] 15:40 17:10 18:10| 18:40 18:40
@ 2 e a2l 82130] 30 00s,02824| P ralovice We A05:07| A05:45| A06:15( A07:15| ... [ .. .. | A08:25 AlL15) | A14:15| A15:45 A17:15 A18:15|A18:45 A18:45
od 07:25[07:25 09:15|  09:15 14:30|14:30
VAN ¢ 009,029]25 Kralovice, ZV$
83|83 31 009,029]26 X Kralovice,Mariansky Tynec 07:28|07:28 09:18| 09:18] 14:33|14:33
86| 86 34 009,029/27 X Kralovice, Trojany,rozc. 07:31(07:31 09:21 09:21 14:36/14:36
88| 88 36 /009,023,029/28| X Kralovice, Trojany 07:33/07:33 09:23|  09:23 14:38(14:38
89| 89 37 010,023/29 X Kralovice,Remein,rozc. 07:35[07:35 09:25[ 09:25 14:40|14:40
9292 40 010,023(30 Mladotice 07:40{07:40 09:30|  09:30) 14:45|14:45
VAN ¢ 010,023(31 Miadotice, zel.st. W ¢ ¢ 0|
94|94 43 010,023(32 X Miadotice, zastdvka 07:45(07:45 09:35[ 09:35 14:50|14:50
9% | 96 44 {010,023,027|33 X Stichovice,Kietov 07:47(07:47 09:37 09:37 14:52|14:52
97|97 46 011,027/34 X Stichovice, rozc. 07:49(07:49 09:39 09:39 14:54|14:54
100100 48 011,027|35 X Manétin,Ceské Doubravice,rozc. 07:51{07:51 09:41 09:41 14:56|14:56
101j101 49 011,027)36 X Manétin,Viadméfice, rozcesti 07:52/07:52 09:42|  09:42 14:57|14:57
010 |2 |roafroaf 2 | 52| orn027f37 PL Manétin,ném.
od 07:58(07:58 09:48| 09:48 15:03|15:03
107|107 55 011,027/38 X Manétin,Ujezd,rozc.1.0 08:02(08:02 09:52[ 09:52 15:07/15:07
107|107 55 011,027]39| X Nectiny,Ledovice,rozc.0.3 08:03]08:03 09:53] 09:53 15:08(15:08
108|108 56 011,027/40 X Nettiny, Hamr 08:04(08:04 09:54| 09:54 15:09|15:09
109(109 57 011,027)41 X Nectiny,Doubravice,rozc. 08:05]08:05 09:55]  09:55 15:10{15:10
5 S 5 110|110 S 58 011,027/42 Nettiny 08:06(08:06 09:56 09:56 15:11/15:11
112 011,027)43 Nectiny, Hrad Nectiny ¢ 10:01| q 10:01
5 5 S 115 S S 5 011,027|44| pf Nettiny 10:05| 10:05
pokracovani
km TPZ T¢ 1025 |1027 1039| 2017 [1029{1047|2019|3021]|1049
R ® ® | T
& [R RIEA R |REA R
ofofofo]o B[ 1f od X Praha,Zli¢in WC ¥ MHD ¥ 17:40]18:10 19:10 19:10{20:45|21:40]22:10|22:10(22:40
40 (40| 40|40 (40 006| 2 X Ruda 18:10(18:40 19:40 19:40(21:16/22:11/22:4122:41(23:11
Clelelele 006| 3| | X Ruda,.u rybnika W ¢ Cletetetlel?
49491494949 007| 4 X Rakovnik,,Samotka 18:19]18:49 19:49| 19:49(21:24|22:19]22:49|22:49(23:19




pokracovéni

94194
96 | 96
97 | 97
100(100
101)101

43 010,023|32
44 1010,023,027|33
46 011,02734
48 011,027|35
49 011,027|36

104(104 52 011,027|37

107{107
107{107
108(108
109(109
110(110

112
115

55 011,027|38
55 011,02739
56 011,027/40
57 011,02741
58 011,027/42

011,027/43
5 011,027|44

AYAYaVva Ve Ve Ve VESVEAYaVa Ve Ve Ve Ve Ve Vave Ve Ve V)

o
D.‘U<

X Mladotice, zastavka

X Stichovice,Kfetov

X Stichovice,,rozc.

X Manétin,Ceska Doubravice,rozc.
X Manétin,Viadméfice,rozcesti

Manétin,,ném.

X Manétin,Ujezd,rozc.1.0
X Nettiny,LeSovice,rozc.0.3
X Nectiny, Hamr
X Nectiny,Doubravice,rozc.
Nectiny
Nectiny,,Hrad Nectiny
Nectiny

km TPZ T¢ 1025 [1027| 3017 |1039]| 2017 |1029(1047(2019|3021|1049
51151515151 007 X Rakovnik, strelnice 18:22(18:52| 19:52|19:52| 19:52|21:27|22:22|22:52|22:52(23:22
521521525252 007| 6 X Rakovnik,,sokolovna 18:23(18:53| 19:53|19:53] 19:53|21:28|22:23]|22:53]22:53(23:23
pr ; 18:24]|18:54| A19:54(19:54| A 19:54]21:29(22:24|22:54|22:54(23:24
52|52]52|52(52|0]0 007,034| 7|-—— X Rakovnik,,aut.st.
od 18:30 21:30
53 2 53[5353] 1|1 007,034 8 X Rakovnik,,Plzeriska 18:32 21:32
55 55[55]55] 3 | 3 007,034 9 X Rakovnik,,rozc.Lubné 18:34 21:34
56 56|56 |56| 4 | 4 007,034(10 X Lubnd, sidlisté 18:36 21:36
56 5656|565 |5 007,034(11 X Lubnd,,u hibitova 18:38 21:38
58 585858 6 | 6 |007,033,034|12 X Senomaty,Hostokryje,rozc. 18:40 21:40
59 5959597 |7 008,033|13 X Pritina 18:43 21:43
61 6161|619 |9 008,033|14 X Petrovice,,statek 18:46 21:46
61 611611619 |9 008,033(15 X Petrovice 18:46 21:46
63 63[6363|11 |11 008,033|16 X Zavidov,,zel.zast. 18:49 21:49
65 65|65]13|13 008,033|17 X Viesulov 18:52 21:52
69 696917 |17 009,033|18 X Cista 18:57 21:55
72 72172121 |21 009,033|19 X Brezany 19:01
74 74|74 | 22|22 (009,029,033(20 X Bfezany,,rozc. 19:02
76 76|76 |24 | 24 009,029|21 KoZzlany,,u skoly 19:06
77 77|77 125]|25 009,029]22 Kozlany,,u vahy 19:08
78 7817826 |26 009,029(23 X Kozlany, zel.st. 19:10
p ) A19:15
82 2 821823030 009,029(24 P Kralovice WC
s VR ¢ 009,029(25 Kralovice,,ZV5
83183 31 009,029(26 X Kralovice,Maridnsky Tynec
86 | 86 34 009,029(27 X Kralovice,Trojany,rozc.
88|88 36 1009,023,029|28 X Kralovice,Trojany
89 [ 89 37 010,023|29 X Kralovice,Remesin,rozc.
9292 40 010,023|30 Mladotice
§ VAN ¢ 010,023(31 Mladotice, Zel.st.
4
,

x jede v pracovnich dnech

(T-} spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem

MHD zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu

m nejede od 29.6.2024 do 1.9.2024

-i— jede v nedéli a ve statem uznané svatky
W obcCerstveni nebo restaurace v objektu zastavky

. spoj zastavuje jen pro vystupovani

m jede také 5.7.2024 , 6.7.2024 , 28.9.2024

| spoj zastavkou projizdi
WC Vvefejné WC v objektu zastévky

@ jede v sobotu

nejede 5.7.2024 , 6.7.2024 , 28.9.2024

!

X
u

spoj jede po jiné trase
zastavka jen na znameni nebo pozadani

zastévka s moznosti prestupu na metro



A spoj 1001 T¢ 24: na 1001 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen



A spoj 1003 T¢ 24: na 1003 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen



A spoj 1005 T¢ 18: na 1005 navazuje v zastavce Cistd linka 573 smér Jesenice



A spoj 1005 T¢ 24: na 1005 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen



A spoj 1007 T¢ 24: na 1007 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen



A spoj 1009 T¢ 18: 1009 vycka v zast. Cista na prijezd linky 573 z Jesenice max. 5 minut



A spoj 1009 T¢ 24: na 1009 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen



A spoj 1011 T¢ 24: na 1011 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen



A spoj 1013 T¢ 24: na 1013 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen



A spoj 1013 T¢ 24: na 1013 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 354 smér Manétin



A spoj 1015 T¢ 24: na 1015 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen



A spoj 1019 T¢ 24: na 1019 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen



A spoj 1019 T¢ 24: na 1019 navazuje v zastavce Kralovice linka IDPK 351 smér Liblin



A spoj 1021 T¢ 18: 1021 vyeka v zast. Cista na prijezd linky 573 z Jesenice max. 5 minut



A spoj 1021 T¢ 18: na 1021 navazuje v zastavce Cisté linka 573 smér Cista, Kdizova



A spoj 1021 T¢ 24: na 1021 navazuje v zastavce Kralovice linka IDPK 355 smér Zihle



A spoj 1021 T¢ 24: na 1021 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen



A spoj 2015 T¢ 24: na 2015 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 354 smér Manétin



A spoj 3015 T¢ 24: na 3015 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 354 smér Manétin



A spoj 1025 T¢ 24: na 1025 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen



A spoj 3017 T¢ 7: na 3017 navazuje v zastavce Rakovnik, aut.st. linka IDPK 321 smér Kralovice a Plzen



A spoj 2017 T¢ 7: na 2017 navazuje v zastavce Rakovnik, aut.st. linka IDPK 321 smér Kralovice a Plzen



PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA(PID) Plati smluvni pfepravni podminky a Tarif PID.
Grafikony: PD: V2149 So: V2150 Ne: V2151



100404 Praha,Zlicin - Rakovnik,aut.st. - Kralovice - Manétin,nam. - Nectiny Plati od 29.6.2024 do 30.11.2024

(Linka je zafazena v IDPK) VYLUKOVY
Prepravu zajistuje: Transdev Stfedni Cechy s.r.o., Lubenské 1588, 269 01 Rakovnik
opacny smér
km TPz [T¢ 1002[1034[1038[1004[1006[1008] 1010 [1012] 2002 | 3002 | 1014 | 2004 | 3004 | 1016 | 1018 [3018[2018]1020] 3008 | 2008 [1036] 1022 [2010] 3010 | 1024 | 1040 | 2014 | 3014 | 1028 [2016|
N © [ T © [ T 11O [1[® ©f T ® [T
RIG|SG(RIR(R| R X DR (EEHE R | R EHEAR AR R EE R | X B E R
0 011,027/44| od Nettiny 08:15| 08:15 .. 12:15) 12:15] ... 16:15| 16:15
011,027)43 Nectiny, Hrad Nectiny . . . . - . .
5 011,027[42 Nectiny 5 g 5 g 5 5
1 011,027[41 X Nectiny,Doubravice,rozc. 08:16] 08:16 12:16 12:16] ... 16:16| 16:16
2 011,027/40 X Neétiny, Hamr PO IO % DU N I 08:17| 0817 .. P [ R I 12:17) 12:17] .. . . 16:17| 16:17
3 011,027)39 X Nectiny,Le3ovice,rozc.0.3 08:18| 08:18 12:18 12:18] ... 16:18| 16:18
3 011,027/38 X Manétin,Ujezd,rozc.1.0 VR IO IO I 08:19] 08:19 .. . 12:19| 12:19 16:19| 16:19
pr 08:23| 08:23] .. 12:23) 12:23] .. 16:23| 16:23
C121e Q12| owozrfs7f  manétin,nam . . .
od PV IOV % U D P 08:25] 0825 .. U [ R I 12:25) 12:25] ... . . 16:25| 16:25
10 011,027)36 X Manétin,Vladmérice,rozcesti 08:30| 08:30 12:30f 12:30] ... 16:30[ 16:30
10 011,027(35 X Manétin,Ceska Doubravice,rozc. . - - 08:31] 08:31 - B 12:31) 12:31 .. . - 16:31] 16:31
13 011,027]34 X Stichovice, rozc. 08:33] 08:33 12:33] 12:33] .. 16:33| 16:33
14 010,023,027|33 X Stichovice Kre¢ov 08:35| 08:35 .. 12:35) 12:35] .. 16:35| 16:35
16 010,023|32 X Mladotice, zastavka PO IO % DU N I 08:38] 08:38 .. P [ R I 12:38) 12:38] ... . . 16:38| 16:38
19 010,023|31 Mladotice,,zel.st. .. |A08:43|A0843[ .. wo | | | |A12:43| AL2:43] . .. |A16:43| A16:43
19 010,023/30 Mladotice 08:44] o08:44] .. 12:44 12:44] ... 16:44| 16:44
21 010,023/29 X Kralovice,Remesin,rozc. PO IO % DU N I 08:49] 08:49 .. P [ R I 12:49 12:49] ... . . 16:49| 16:49
23 009,023,029|28 X Kralovice,Trojany 08:51| 08:51 12:51 12:51] ... 16:51] 16:51
24 009,029|27 X Kralovice,Trojany,rozc. 08:53| 08:53 12:53] 12:53] ... 16:53] 16:53
27 009,029/26 X Kralovice,Mariansky Tynec PO IO % DU N I 08:57| 0857 .. P [ R I 12:57|  12:57) .. . . 16:57| 16:57
28 009,029/25 Kralovice, ZV5 08:59] 08:59 ... 12:59 12:59] ... 16:59| 16:59
2 o2l o 2 008,028 Mp; Kralovice We O I 09:00[  09:00 I 13:00]  13:00, ... | A17:00] A17:00] oo ||
od wo | | o Josi10] . | . |AOB:10[06:45[ ... .. |Ao0740[ 09:05[ 09:05|A09:40[ALL:40| .. | .. | .. 13:05| 13:05] .. |Al4:4o| ... A15:45| A17:40[ A17:05| A17:05|  A18:40(18:45
4032]4 009,029/23 X Kozlany, zel.st. IV (PR VPR (1175 ISP I 06:13/06:48| ... 07:43| 09:08] 09:08] 09:43] 11:43| .. | .. | .. 13:08| 13:08] ... 14:43( .. 15:48| 17:43| 17:08| 17:08 18:43(18:48
4033]4 009,029/22 Kozlany,,u vahy [V VPR VR (117511 IV I 06:15/06:50| ... 07:45| 09:10| 09:10] 09:45] 11:45| .. | .. | .. 13:10{ 13:10] ... 14:45( .. 15:50| 17:45| 17:10| 17:10 18:45(18:50
5(33]s 009,029/21 Kozlany,,u $koly [V VR VR (1175 ISP I 06:17/06:52| ... 07:47| 09:12| 09:12] 09:47) 11:47) .. | .. | .. 13:12) 13112 .. 14:47| .. 15:52| 17:47| 17:12| 17:12 18:47(18:52
7 (36| 7 009,029,033/20 X Bfezany,,rozc. IV (PR VPR (113 | ISP I 06:2106:56| ... 07:51f 09:16] 09:16] 09:51) 1151 .. | .. | .. 13:16| 13:16] ... 14:51f .. 15:56| 17:51| 17:16| 17:16 18:51(18:56
8(37]8 009,033|19 X Brezany [V VWU VR (11321 IV I 06:22|06:57| ... 07:52| 09:17| 09:17) 09:52| 11:52| .. | .. | .. 13:17| 13:17 14:52 15:57| 17:52| 17:17| 17:17 18:52(18:57
12[40|12] 0 009,033|18 X Cista o e | Jos27) ] 06:27/07:02| ... .. |Aa07:57| 09:22] 09:22| A09:57|ALL:SY| . | . | 13:22) 13:22 .. 14:57| .. . |AA6:02| 17:57| 17:22) 17:22 18:57(19:02
15[44 (15| 4 008,033|17 X Vsesulov e | | JoBi32) ] 06:32/07:07] ... 08:02| 09:27| 09:27| 10:02| 12:02| .. | .. | .. 13:227) 13:27] .. 15:02f ... 16:07| 18:02| 17:27| 17:27 19:02(19:07
18|47(18] 6 008,033|16 X Zavidov, zel.zast. [V VPR VR (11711 RNV I 06:35/07:10| ... 08:05| 09:30| 09:30] 10:05| 12:05| .. | .. | .. 13:30[ 13:30] ... 15:05( ... 16:10| 18:05| 17:30| 17:30 19:05(19:10
20(48]20]| 8 008,033|15 X Petrovice e | | Josi39] ] 06:39/07:14] ... 08:09| 09:34] 09:3¢] 10:09] 12:09| .. | .. | .. 13:34) 13:34] ... 15:09| ... 16:14| 18:09| 17:34| 17:34 19:09(19:14
20(49]20]| 8 008,033|14 X Petrovice,,statek e | | fo5i39) L ] 06:39/07:14] ... 08:09| 09:34] 09:34] 10:09] 12:09| .. | .. | .. 13:34) 13:34 15:09 16:14| 18:09| 17:34| 17:34 19:09(19:14
21(50]21]10 008,033|13 X Piitina wo | | fosua2) ] 06:42|07:17| ... 08:12 09:37| 09:37| 10:12| 12:12| .. | .. | .. 13:37) 13:37] .. 15:12f .. 16:17| 18:12| 17:37| 17:37 19:12(19:17
23 [51]23]11/007,033,034|12 X Senomaty,Hostokryje,rozc. [V VPR IDVWR (113771 RO I 06:44/07:19] ... 08:14) 09:39] 09:39] 10:14] 12:14 .. | . | . 13:39) 13:39] .. 15:14( ... 16:19| 18:14| 17:39| 17:39 19:14(19:19
24532413 007,034/11 X Lubna,,u hbitova v | | fosia7] ] 06:47/07:22| ... 08:17| 09:42| 09:42| 10:17) 12:17) .. | . | .. 13:42| 13:42] .. 15:17| ... 16:22| 18:17| 17:42| 17:42 19:17(19:22
25(54]25]13 007,034/10 X Lubna, sidlisté wo | | fo5u9] ] 06:49/07:24] ... 08:19| 09:44| 09:44] 10:19] 12:19| .. | .. | .. 13:44 13:44] .. 15:19| ... 16:24| 18:19| 17:44| 17:44 19:19(19:24
26[55]26(15 007,034 9 X Rakovnik, rozc.Lubna [V VR VR (11:75:3 | IV I 06:51/07:26] ... 08:21 09:46] 09:46] 10221 12:21) .. | . | . 13:46| 13:46 15:21f .. 16:26| 18:21| 17:46| 17:46 19:21(19:26
2857|2816 007,034 8 X Rakovnik,,Plzefiska wo | | Josis3] ] 06:53/07:28] ... 08:23| 09:48] 09:48] 10:23] 12:23) .. | .. | .. 13:48| 13:48] ... 15:23( .. 16:28| 18:23| 17:48| 17:48 19:23(19:28
o |291s8 29|17 007,034 7LX Rakounk, autst. wo | | Josssf o] 06:55(07:30 08:25| 09:50[ 09:50 10:25) 12:25] .. .| . |A1350{A13:50] ... 15:25] .. 16:30| 18:25| A17:50| A17:50{ A A 19:25[19:30
od 05:00]05:20/05:40/06:00{06:20[{06:40 ~ 07:00{07:35| A08:00] A08:00| 08:30] 10:00] 10:00f 10:30] 12:30{13:00{13:00]13:30| A 14:00| A14:00|14:30| 15:30[16:00| A 16:00 16:35 ... |A18:00[ A18:00
VARAN: 007 6| | X Rakovnik,sokolovna
13059 007| 5 X Rakovnik, strelnice 05:02/05:22/05:42|06:02(06:22[06:42|  07:02[07:37| 08:02| 08:02| 08:32] 10:02| 10:02| 10:32| 12:32[13:02[13:02(13:32| 14:02| 14:02|14:32| 15:32|16:02| 16:02 16:37) ... 18:02| 18:02
33261 007| 4 X Rakovnik, Samotka 05:04]05:24/05:44|06:04[06:24[06:44|  07:04{07:39] 08:04] 08:04| 08:34] 10:04| 10:04| 10:34| 12:34[13:04[13:04/13:34| 14:04| 14:04|14:34| 15:34[16:04| 16:04 16:39) ... 18:04| 18:04
13[42]70 006 3 X Ruda,u rybnika 05:14]05:3405:54|06:14[06:34[06:54|  07:14[07:49| 08:14] 08:14| 08:44] 10:14| 10:14| 10:44| 12:44[13:14[13:1413:44] 14:14] 14:14|14:44| 15:44[16:14| 16:14 16:49 ... 18:14| 18:14
212 oosf 2| | X uco cle oo el el el e ol e el o el ed e el el o] A
5281|110 B| 1| pf X Praha, zli¢in WC Y MHD Y [05:43[06:0306:23|06:43[07:03]07:23]  07:4308:18] 08:43] 08:43[ 09:13] 10:43[ 10:43] 11:13[ 13:13[13:43[13:43]14:13[ 14:43] 14:43[15:13] 16:13[16:43] 16:43 17:18) ... 18:43| 18:43
pokracovéni
km TPZ T¢ 3016| 1030 |1032
T R
& | %
Clelolel? 011,027[44| od  Nettiny
011,027(43 Nectiny,,Hrad Nectiny
011,027(42 Nectiny
1 011,027(41 X Nectiny,Doubravice,rozc.




pokracovéni
km TPZ [T 3016] 1030 [1032
2 011,027(40 X Nectiny,,Hamr
§ 3 § § 011,027[39| | X Nectiny,LeSovice,rozc.0.3
3 011,027|38 X Manétin,Ujezd,rozc.1.0
Qlels el omozrfs7| ™ mangtin,nam.
od
10 011,027(36 X Manétin,Vladmérice,rozcesti
10 011,027|35 X Manétin,Ceska Doubravice,rozc.
13 011,027(34 X Stichovice, rozc.
14 010,023,027(33 X Stichovice,Kie¢ov
16 010,023(32 X Mladotice,,zastavka
19 010,023|31 Mladotice,,Zel.st.
19 010,023|30 Mladotice
21 010,023(29 X Kralovice,Remesin,rozc.
23 009,023,029|28 X Kralovice,Trojany
24 009,029|27 X Kralovice,Trojany,rozc.
27 009,029(26 X Kralovice,Mariansky Tynec
Clelsl ]| 009.029|25 Kralovice, V5
2 0]29]0 2 009,029[24|->  Kralovice WC |-
od 18:45| A 19:40
4132] 4 009,029(23 X Kozlany,,zel.st. 18:48| 19:43
4133] 4 009,029|22 | Kozlany,,u véhy 18:50| 19:45
5133]5 009,029(21 KoZzlany,,u skoly 18:52 19:47
7136]7 009,029,033(20 X Brezany,,rozc. 18:56( 19:51
8 137|8 2 009,033(19 X Bfezany 18:57| 19:52| ...
1214012 0 009,033|18 X Cista 19:02] 19:57|21:57
15(44 15| 4 008,033|17 X Vsesulov 19:07| 20:02|22:02
18(4718| 6 008,033(16 X Zavidov,,zel.zast. 19:10 20:05|22:05
20(4820( 8 008,033(15 X Petrovice 19:14| 20:09|22:09
20[49]20] 8 008,033(14 X Petrovice, statek 19:14]  20:09]22:09
21(50(21]10 008,033|13 X Pfi¢ina 19:17| 20:1222:12
23151]23]|11]007,033,034|12 X Senomaty,Hostokryje,rozc. 19:19] 20:14[22:14
245312413 007,034(11 X Lubna,,u hrbitova 19:22| 20:1722:17
25154 125]13 007,034|10 X Lubna, sidlisté 19:24] 20:19/22:19
26552615 007,034| 9 X Rakovnik,,rozc.Lubnd 19:26] 20:21|22:21
28(5728(16 007,034 8 X Rakovnik,,Plzefiska 19:28| 20:23|22:23
pr ; 19:30 20:25|22:25
0129(58]29|17 007,034 75 X Rakovnik,,aut.st.
2 2 2 007 6 X Rakovnik,,sokolovna
1]30]59 007] 5 X Rakovnik,,strelnice
3[32]61 007| 4 X Rakovnik, Samotka
13142|70 006( 3 X Ruda,,u rybnika
lle 006| 2| | X Ruda
52| 81110 B| 1| pf X Praha,Zli¢in WC ¥ MHD ¥
% jede v pracovnich dnech -t- jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu | spoj zastavkou projizdi
2 spoj jede po jiné trase (t-} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem W obcCerstveni nebo restaurace v objektu zastavky WC vefejné WC v objektu zastavky
X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD zastévka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu ) zastdvka s mozZnosti pfestupu na metro
m jede také 5.7.2024 , 6.7.2024 , 28.9.2024 nejede 5.7.2024 , 6.7.2024 , 28.9.2024



A spoj 1010 T¢ 24: 1010 vycka v zast. Kralovice na prijezd linky IDP 321 z Plzné max. 5 minut



A spoj 2002 T¢ 7: 2002 vyckad v zast. Rakovnik, Aut. st. na prijezd linky PID 576 ze Skryj max. 5 minut



A spoj 3002 T¢ 7: 3002 vyckad v zast. Rakovnik, Aut. st. na prijezd linky PID 576 ze Skryj max. 5 minut



A spoj 1014 T¢ 18: 1014 vyeka v zast. Cista na prijezd linky 573 z Jesenice max. 5 minut



A spoj 1014 T¢ 24: 1014 vycka v zast. Kralovice na prijezd linky IDP 321 z Plzné max. 5 minut



A spoj 1014 T¢ 24: 1014 vycka v zast. Kralovice na pfijezd linky IDP 354 z Manétina max. 5 minut



A spoj 2004 T¢ 31: na 2004 navazuje v zastavce Mladotice,zel. vlak linky P4 smér Plzen



A spoj 3004 T¢ 31: na 3004 navazuje v zastavce Mladotice,zel. vlak linky P4 smér Plzen



A spoj 1016 T¢ 18: na 1016 navazuje v zastavce Cistd linka 573 smér Jesenice



A spoj 1016 T¢ 24: 1016 vycka v zast. Kralovice na prijezd linky IDP 321 z Plzné max. 5 minut



A spoj 1016 T¢ 24: 1016 vycka v zast. Kralovice na pfijezd linky IDP 354 z Manétina max. 5 minut



A spoj 1018 T¢ 18: na 1018 navazuje v zastavce Cistd linka 573 smér Jesenice



A spoj 1018 T¢ 24: 1018 vycka v zast. Kralovice na prijezd linky IDP 321 z Plzné max. 5 minut



A spoj 3008 T¢ 7: 3008 vyckad v zast. Rakovnik, Aut. st. na prijezd linky PID 560 z KoleSova max. 5 minut



A spoj 3008 T¢ 31: na 3008 navazuje v zastavce Mladotice,zel. vlak linky P4 smér Plzen



A spoj 2008 T¢ 7: 2008 vyckad v zast. Rakovnik, Aut. st. na prijezd linky PID 560 z KoleSova max. 5 minut



A spoj 2008 T¢ 31: na 2008 navazuje v zastavce Mladotice,zel. vlak linky P4 smér Plzen



A spoj 1022 T¢ 24: 1022 vycka v zast. Kralovice na prijezd linky IDP 321 z Plzné max. 5 minut



A spoj 3010 T¢ 7: 3010 vyckad v zast. Rakovnik, Aut. st. na prijezd linky PID 760 z Podboran max. 5 minut



A spoj 1024 T¢ 18: 1024 vycka v zast. Cista na prijezd linky 573 z Jesenice max. 5 minut



A spoj 1024 T¢ 18: na 1024 navazuje v zastavce Cistd linka 573 smér Jesenice



A spoj 1024 T¢ 24: 1024 vycka v zast. Kralovice na prijezd linky IDP 321 z Plzné max. 5 minut



A spoj 1024 T¢ 24: 1024 vycka v zast. Kralovice na pfijezd linky IDP 354 z Manétina max. 5 minut



A spoj 1040 T¢ 24: 1040 vycka v zast. Kralovice na prijezd linky IDP 321 z Plzné max. 5 minut



A spoj 2014 T¢ 7: 2014 vyckaé v zast. Rakovnik, Aut. st. na prijezd linky PID 576 ze Skryj max. 5 minut



A spoj 2014 T¢ 7: 2014 vyckad v zast. Rakovnik, Aut. st. na prijezd linky PID 572 ze Zvikovce max. 5 minut



A spoj 2014 T¢ 24: 2014 vycka v zast. Kralovice na prijezd linky IDPK 352 z Chfice max. 5 minut



A spoj 2014 T¢ 31: na 2014 navazuje v zastavce Mladotice,zel. vlak linky P4 smér Plzen



A spoj 3014 T¢ 7: 3014 vyckad v zast. Rakovnik, Aut. st. na prijezd linky PID 576 ze Skryj max. 5 minut



A spoj 3014 T¢ 7: 3014 vyckad v zast. Rakovnik, Aut. st. na prijezd linky PID 572 ze Zvikovce max. 5 minut



A spoj 3014 T¢ 24: 3014 vycka v zast. Kralovice na prijezd linky IDPK 352 z Chfice max. 5 minut



A spoj 3014 T¢ 31: na 3014 navazuje v zastavce Mladotice,zel. vlak linky P4 smér Plzen



A spoj 1028 T¢ 7: na 1028 navazuje v zastavce Rakovnik, aut.st. linka 304 smér Praha



A spoj 1028 T¢ 24: 1028 vycka v zast. Kralovice na prijezd linky IDP 321 z Plzné max. 5 minut



A spoj 1030 T¢ 24: 1030 vycka v zast. Kralovice na prijezd linky IDP 321 z Plzné max. 5 minut



PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA(PID) Plati smluvni pfepravni podminky a Tarif PID.
Grafikony: PD: V2149 So: V2150 Ne: V2151



